
مبلغ برندگانکد دستگاه شماره انتظامیمدل دستگاه نام دستگاه کد مزایدهردیف 

9,750,000,000محمد رامین مرادی

سجاد یدالهی فارسانی

محمداخگر فارسانی

17,300,000,000بهروز محمدی

حامد فتاحی

حسن فتاحی

17,200,000,000شرکت سرچنار راه

بهروز محمدی

حسن حسین پور_حسن فتاحی

17,306,000,000محمداخگر فارسانی

سجاد یدالهی فارسانی

بهروز محمدی

1,500,000,000فرمان چاوشانی

1,500,000,000فرمان چاوشانی

10,666,000,000رضا کهریزی 

کانون سنگر سازان

(( بنام خدا ))

1

:  شرکت جهاد نصر کرمانشاه ؛ توجه برندگان مزایده را به موارد ذیل جلب می نماید 1400-4     احتراماً  بدینوسیله ضمن اعلام نتایج مزایده  

. مهلت دارند نسبت به تکمیل وجه مورد مزایده خود اقدام نمایند    ساعت72 به مدت  1400/12/16دوشنبه مورخه برندگان از روز - 1 ب

14004854420 بانک رسالت بشماره حساب نزد   ( درصد مالیات ارزش افزوده 9+ مبلغ مزایده  )برندگان پس از واریز وجه مزایده   - 2 ب

                                                                                                                                                                       روابط عمومی شرکت جهاد نصر کرمانشاه      

  بنام شرکت ماد گستر نصر واریز و تصویر فیش واریزی را به شماره نزد بانک رسالت شعبه  مرکزی کرمانشاه  IR97 0700 0010 0022 6530 7230 01و شماره شبا       

.       اعلامی آنان واریز خواهد گردید 

 به حساب1400/12/25حداکثر تا تاریخ سپرده نفرات دوم و سوم مزایده تا پایان مزایده نزد شرکت باقی خواهد ماند و  سپرده افرادی که در مزایده برنده نگردیده اند  - 6 ب

.روابط عمومی شرکت  تماس حاصل فرمایند  237 داخلی 08337203790-5برندگان پس از تکمیل وجه جهت هماهنگی تحویل دستگاه با شماره تلفن  - 7 ب

.لازم به ذکر است هزینه کارشناسی و آگهی مزایده هنگام تحویل دستگاه از طریق کارتخوان اخذ خواهد شد .  از طریق واتساپ ارسال نمایند 09189180471 ب

 با در دست داشتن اصل فیش های واریزی و مدارک شناسایی معتبر جهت تحویل دستگاه1400/12/21شنبه مورخه برندگان می توانند پس از تکمیل وجه از روز  - 3 ب

.      اقدام نمایند 

.درصورتی که برندگان در مهلت تعیین شده وجوه خود را واریز ننمایند به منزله انصراف تلقی و سپرده آنان ضبط و نفر بعدی به عنوان برنده معرفی خواهد شد  - 5 ب

1400/4/201 1

1400/4/202 2

1400-4اسامی برندگان دستگاههای نیمه سنگین مزایده 

51413 56ع615 26-24 کمپرسی بنز

53823 33ع478 26-28 کشنده مایلر

1400/4/203 3

51824 29ع574 26-28 کمپرسی بنز 1400/4/204 4

51436 56ع614 26-24 کمپرسی بنز

1400/4/208 53324کشنده ماک 7 28ع421 R-600

6

52936 فاقد پلاک

52928 فاقد پلاک 911 تانکر اوراقی 1400/4/207

911 تانکر اوراقی 1400/4/206 5



مبلغ برندگان کد دستگاهسریالمدل دستگاه نام دستگاه کد مزایده ردیف 

12,100,000,000حسن شبانی احمد آباد

9,400,000,000بهروز محمدی

حمیدرضا فیروزی جمنانی

نجفعلی رستمی_حجت کرمی 

1400-4اسامی  برندگان دستگاههای سنگین مزایده 

232711 2685 4500 لودر ولو 1400/4/304

1400/4/301 D-1552200031324بلدوزر 1



مبلغ برندگانقیمت کارشناسیکد مزایدهردیف 

31,010,000,000مسعود شیرخانی

حسین محمدی

18,000,000,000مهدی قدیمی

سنگ شکن دهدشت 21400/4/41123,000,000,000

1400-4اسامی برندگان  املاک مزایده 

11400/4/40134,897,700,000,000

نوع ملک

 هکتاری15مزرعه پرورش ماهی 


